АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020 № 30

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
от 24.03.2020 № 22

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 3 апреля 2020 года № 8 (125)

В связи с изданием Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.20

№ 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение
распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории
Красноярского края», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 24.03.2020

№ 22 «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной
инфекции на территории муниципального образования город Дудинка» следующее
изменение:

1.1. В абзаце 4 пункта 3 слова «С 01 апреля» заменить словами «С 28 марта».
2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин